3 Filios p̄creauit mibi/ nati filij/ p̄cepit. Mirz q̄ non dicis altissimi fi
lium q̄ erit magnus: nati sunt tibi filij/ geminatū malū pondusq̄ do
A mesticum. Cognata est Helisabet: habet amicos et ego multos/ pa

Turba. XXII. IX

fratrem & fratres. **N** nola. Nondū puro patrimonium diuifistis: tunc crū
per iniquitas uigne aurum/aurum animus pbari solet: magna sepe que
videt par patricium auri si adhibeas/lis erit rē. **E**t Francisco dialogo
lxxiiij. **E**t qd amplius: multa talia ceterum r. xxij. vt supra dixi. **S**z **g**
in unum omnia pgero/omnia ad uolūtatē euentū: celū pendet plez
num uellis & uolis. **S**i fugarem fortunā p anticam/p posticam rediz
rer: mihi euenit sicut de Policrate legit apud Valerium lib. vj. q. cum
omnia ei pspere succederent/plecit anulū sibi ebar: in mare/ vt aliqd
aduersi ex eius pateret carētia. Atq. piscator nō longe post piscē grā
dem capies/ eūdem regi Policrati dono dedit: in quo cū crenteraret
anulus hic fuit reptus. **P**lane sic mihi contigit/ omnia ad nutum tue
munt sicut illi regi. **S**ed nunqd nouisti/ qd etiam illi regi in fine puz
git: **H**oc quod cruci fuit affixus & turpissima morte punitus. **S**ic ex **p**
trema gaudij occupat luctus. **N**oli frater gaudere de illis de qbz po
tius tristandum est. **G**audes de eo quod est certissimū damnationis
eterne signū: p̄tinuus successus rerū temporalū (ait Gregorius) eter
ne damnationis est indicium. **E**xemplū diues ille hospes de quo fugit
beatus Gregorius notum omnibz: et habes in speculo tuo: sed Aus
gustinus allegat/ falso tamen. **S**atides quia in nauicula sedens/ per
fluuuū voluptatū descendis in mare amarū & mortuū/ medum/ coz
poris sed anime: o qz horrendū & fatuum gaudiū hoc est. **G**audes de
eo quod te prozsus excecāt: vt que graua sunt crimia minime nosceas
sed omnia tibi leuia uident. **E**t cui p̄parabo hōiōnē in uoluptate ui
uētē: **E**t qz trahit grauissimā ratem/ etiam p̄tra impctum aque: quam
(si in terra iaceret) decem trahere nequirent. **S**ic in aquis deliciarū
trahimus ratem grādem peccatorū: que nobis facilis/ tamen difficilis
ma & grauissima apparebit/ cū ad littus post mortē inuenti fuerimus
Tunc uidebimus quia ponderosus est peccatū unū mortale qz rōra
terra: siqdem hec hōiōnē ad infernū sup̄primere non potest/ hoc autem
mor. uide in summa p̄dicatū. **S. v. xj.** **N**oli te p̄mittere fortune o fras
ter: plane als deciperis eo modo quo fur: de quo p. similitudinē legiz
mus: quia cum attentaret nocte ad lunam furari/ paterfamilias cum
hoc intelligeret uxori secum in lecto cubanti ait: **D**um ego inuoz essez
solebam dicere carmen/ ad quod omnes qz erant in domo cum obdōz
mirent/ & tunc eiusdem carminis p. radium lunc me dimittebam: qz et
sustentabat me. **H**oc audiens fur carmen quod audierat recitauit: in
ceperatqz hospes fiete stertere cum uxore: fur qz sentiens vt putabat car
minis illius efficacā/ attentabat etiā se p. caminū suffultus radio des
mittere: quo facto cecidit & crura fregit/ dephensusqz digna patiebat.
Sic sic plane fiet tibi/ qz fortune radijs initeris qbz alijs se adiutos fu **d**
ille iactat: aut tu te posse facere fingis & somnias. uide in summa p̄di
catū. **S. iij. xiiij.** **S**z qd agā: peribo ne cū fortuna mea cū sum sine tri